lRepublil(a e Kosovés — Republika Kosova — Republic of IKosova

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 07.03.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 34 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe né pajtim piken
6 te Nenit 4 t&¢ Rregulloren (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak t&€ kandidatéve bén kéte:

NJOFTIM

Zyra e Personelit njofton se pas pérfundimit te testimit me shkrim qé &sht¢ mbajtur me datén
05.03.2024 pér pozitén Zyrtar i TI-s€ pér Pérkrahje né Departamentin e TI-s€ n& KPMM.

Numri i referencés:  RN00013098
Lloji i rekrutimit: Pranim
Data e njoftimit: 12.01.2024

Afati pér aplikim:

13.01.2024 — 11.02.2024

Kandidatét e poshtéshénuar nuk i kane arritur piket e mjaftueshme pér te marre pjesé ne

interviste.
Prandaj pozita Zyrtar i TI-sé pér Pérkrahje né Departamentin e TI-s¢ né KPMM shpallet e

mbyllur pa fitues.

M poshté e jané detajet nga sistemi SIMBNI pér vlerésimin e arritur né testit me shkrim.

Rezultati (Poenat)
Nr. Emri dhe Mbi 3 Piké
sy mri dhe iemri N u.et ne
Aplikacioni festin me
P shkrim
1 Emir Osmani RAN0027914 43.8
2 Luljeta Arifi RAN0026962 43.0

Késhillé Juridike: Kundér kétij njoftimi kandidati i pakénaqur mund t& parashtroj ankese duke
u bazuar né Nenin 17 t& Rregullores (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin
Civil t& Republikés sé€ Kosovés

Rr. Armend Daci Nr. 1
Prishting, Kosové
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